
امروز ظهر دوشــنبه 15 مرداد اســت که من در حال گذر از پارک ملت با 
چنین صحنه ای در ضلع جنوب شرقی این پارک مواجه شدم و آن را برای 
شما ارسال می کنم شاید مسئولان شــهری اقدامی کنند. در حالی که 
روز و شب از مشکلات کم آبی می گویند ، ماموران فضای سبز پارک ملت 
همچنان اقدام به آبیاری درختان و چمن های این پارک به روش غرق آبی 
می کنند و نه تنها فکری به حال اصلاح این روش نشده است بلکه آب از 

فضای سبز به داخل پیاده روها سرازیر می شود.

پارک بانوانی که شــهرداری در پارک وحدت ایجاد کرده همیشــه عصرها 
تعطیل اســت، تاکنون چندین بار راجع به این موضوع اعتــراض کرده ام و 
همیشه می گویند این پارک تا 6 بعدازظهر باز است اما این پارک در ساعت  
5 بعدازظهر هم بسته است  . به نگهبان اعتراض کردم که متاسفانه برخورد 
خوبی نداشت و گفت برو هرجا دلت خواست شکایت کن. این در حالی است 
که خانم های شاغل تنها زمان فراغتشان عصرهاست که می توانند زمانی 

را با دوستان خود به پارک بیایند؛ دقیقا همان زمانی که پارک بسته است!

 شهروند خبر نگار/ سناییشهروند خبر نگار/ شریعتی

در بسته پارک بانوانآبیاری غرق آبی با وجود کم آبی

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

14 مردادماه بــود که یکــی از فعالان محیط زیســت 
اســتان که به عنوان نماینده دادســتانی از باغ وحش 
مشهد بازدید کرده بود، از کشف یک ویلای شخصی 
در مجموعه باغ وحش خبر داد و مدعی شد که »قسمت 
پشــت آب ســردکن های باغ وحش، ویلای شخصی 
مالک باغ وحش است که استخر بســیار بزرگی دارد 
و یک ســری فضاهــای تفریحی و فضای ســبز بســیار 
مفرحــی در آن تعبیه شــده و مالک باغ وحش بیشــتر 
اوقاتش را آن جا می گذراند.« بعد از انتشار این خبر بود 
که در همان روز مالک باغ وحش در تماس با تحریریه 
»خراســان رضوی« ضمن تکذیب این ادعا خواســتار 
حضور میدانی خبرنــگار ما برای بررســی ادعای این 

فعال محیط زیستی شد.

این جا ویلا نیست	 
ساعت 17 عصر روز یک شنبه 14 مردادماه است که 
به باغ وحش می رویم .به محض ایــن که مقابل در باغ 
وحش می رســیم با حضــور تعدادزیادی از مســافران 
روبه رو می شــویم که به دنبال تهیه بلیــت ورود به باغ 
وحش هســتند و دربــاره تعطیلی باغ وحــش و اطلاع 
رســانی نشــدن این موضوع گلایه هایی را مطرح می 
کنند . ســراغ مالک را می گیریم. مهدی رســتمی در 
مقابل پله آهنی زهوار در رفته ای که در عکس ارسالی 
از سوی نماینده دادســتانی به عنوان ویلای شخصی 
مالک باغ وحش یاد شده، منتظر ماست. از پله که بالا 
می رویم، وارد لبه استخر لجن زده و کثیفی که وجود 
دارد می شــویم. بــا احتیــاط از روی لبه این اســتخر، 
خود را به فضایی که در وســط اســتخر وجود دارد می 
رسانیم؛ دور تا دور این استخر فضای سبز است، جایی 
که وارد آن می شویم دقیقا همان مکانی است که ادعا 
شده ویلای شخصی مالک باغ وحش است اما هرچه 
بررسی می کنیم این مکان هیچ شباهتی به یک ویلا 
که محل استراحت مالک باغ وحش باشد، ندارد. داخل 
اتاق وســط این اســتخر مقداری نخاله و خــاک تلنبار 
شده است که بیشــتر به انباری شباهت دارد تا محلی 
برای اســتراحت و اقامت! شیشــه های خاک گرفته و 

تار عنکبوت هایی که در همه جای این اتاق و لبه های 
استخر مشاهده می شود نشان از بدون استفاده بودن 
آن دارد. این جا به جز همین اتاقک ساختمان دیگری 
وجود ندارد و هیچ خبری از ویلای شــخصی نیســت. 
رستمی مالک باغ وحش مشهد، در حالی که روی لبه 
استخر ایستاده به خبرنگار ما می گوید: »با شنیدن این 
خبر که به دروغ ساخت ویلا در باغ وحش را به من نسبت 
دادند به شدت عصبانی شدم. اگر می خواهند ویلای 
من را ببینند با من به شمال کشور بیایند، سرمایه داری 
که جرم نیست. من ویلا ساخته ام اما در شمال کشور 
نه وسط حیوانات باغ وحش!«از او درباره کاربری این 
استخر سوال می کنیم که پاسخ می دهد: ماجرا از این 
قرار اســت که در سال های گذشــته قفس ها کوچک 
تر بود و طبق دستورالعملی که سال گذشته سازمان 
حفاظت محیط زیست ارائه داد با هدف افزایش فضای 
قفس ها، دور تا دور استخر را فنس کشــی کردیم و به 
فضای قفس گونه ها افزودیم، ضمن این که پرندگان 
آبزی را هم که در این اســتخر بودند بــه محل دیگری  
منتقل کردیم و در نتیجه این استخر از آن تاریخ به بعد 
تبدیل به مخزن آب شــده و برای ذخیــره آب مورد نیاز 
برای آبیاری فضای سبز که از طریق تانکر به این استخر 
منتقل می شــود، از آن اســتفاده می کنیم. رســتمی 
همچنین در پاسخ به این سوال که چرا استخر موجود 
را در اختیار ببرها قرار نمی دهید می گوید: برای ببرها 
استخر استاندارد داخل تمامی قفس ها ایجاد شده و 
ما حتی به دلیل اجبار بعضی از مسئولان، داخل قفس 

حیواناتی مثل شیر که هیچ نیازی به استخر ندارند نیز 
حوضچه هایی ایجاد کرده ایــم.از وی دربــاره ادعای 
ذبح  چهار رأس قوچ در باغ وحش نیز سوال می کنیم 
که پاســخ می دهد: در خصوص حیوانات بومی ایران 
هیچ کس مجاز به آسیب رســاندن به آن ها نیست، اما 
افراد می توانند به ســازمان محیط زیست درخواست 
بدهند و با واردات حیوانات برای پرورش و ذبح حیوانات 
حلال گوشــت اقدام کنند، در خصوص قــوچ و میش 
خارجی این مجوز داده می شود که افراد این حیوانات 
را باهدف پرورش و ذبح نگهــداری کنند که ما نیز این 
مجوز را داریم. وی می افزاید: درباره ادعای فردی که 
گفته بود چهار قوچ و میش در این چندروزه ذبح شده 
اند نیز باید بگویم که در چند روز اخیر این اتفاق نیفتاده 
اما اگر هم اتفاق می افتاد مجوز پرورش و ذبح آن ها به 

ما داده شده است.

مهلت یک هفته ای به باغ وحش مشهد	 

مدیرکل حفاظت محیط زیســت اســتان نیز کــه روز 
گذشــته به همراه مدیــر کل دفتــر بازرســی، ارزیابی 
عملکرد و پاســخ گویی به شکایات ســازمان حفاظت 
محیط زیست کشور و مدیرکل حفاظت و مدیریت شکار 
و صید این سازمان از باغ وحش مشهد بازدید کرد، از 
مهلت یک هفته ای به مسئولان باغ وحش مشهد برای 
انجام اصلاحات اساسی در این مجموعه خبر داد. به 
گزارش مهر،  تورج همتی اظهــار کرد: اخطاریه برای 
مدیر باغ وحش مشــهد صــادر و تحویل شــده که طی 

این اخطاریه رعایت تمامی ضوابط ومقررات زیســت 
محیطی و بهداشــتی، ارائه تعهد نامه مبنی بر تعدیل 
گونه های جانــوری، اختصــاص حداقــل ۲۰ درصد 
فضای ســبز مورد نیاز و اتمام اصلاحــات جایگاه ها با 
توجه به زیستگاه طبیعی حیوان و توجه به رفتارشناسی 

و نیاز های بوم شناسی مورد تاکید قرار گرفته است. 

ابراز تاسف از جوسازی ها و شایعات	 
مدیر کل دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخ گویی 
به شکایات سازمان حفاظت محیط زیست کشور نیز 
در این بازدید با ابراز تأسف از جوسازی های مجازی و 
شایعاتی که به منظور تشــویش اذهان عمومی درباره 
باغ وحش مشهد منتشر شده است اظهار کرد: تلاش 
فعالان حفاظت محیط زیست قابل احترام است و هدف 
مشــترک همه ما اصلاح و بهبود وضعیــت باغ وحش 
مشهد تا رسیدن به استاندارد های لازم است. رحمان 
وهــاب زاده گفت: از طریق فضای مجــازی نمی توان 
ادعای حمایت از حیوانات را داشت و سازمان حفاظت 
محیط زیست، محیط بانان جان برکفی در خود پرورش 
داده است که برای حمایت از حیات وحشی که امانت 
به ما سپرده شــده، جان ارزشمند خویش را پیشکش 

می کنند.

وضعیت باغ وحش مشهد رو به بهبود است	 

مدیــرکل حفاظــت و مدیریت شــکار و صید ســازمان 
حفاظت محیط زیســت کشــور نیز پس از ایــن بازدید 
اظهار کرد: تلفــات ببرها طی ســال هــای ۹۳ تا ۹7 
اتفاق افتاده و این در باغ وحش ها امری طبیعی است 
ولی تلفات ببرها در ســال ۹6 قابل تامل است و نقش 
سازمان دام پزشکی در اظهار نظر درباره تلفات ببر در 
ســال های اخیر به ویژه ســال ۹6 باید موثرتر می بود 
و به موقع اظهار نظر می کردنــد. علی تیموری افزود: 
نظارت و پایش موضوع باید در سال ۹6 ضابطه مندتر 
صورت می پذیرفت که اگر چنین بود با توجه به انگیزه 
و تعهد مدیریت باغ وحش، ســالم ســازی و رسیدن به 
دستورالعمل های فنی سازمان نیز تسهیل می شد. وی 
تصریح کرد: وضعیت باغ وحش مشهد از نظر ضوابط 
فنی رو به بهبود است و ما نیز در خصوص وضعیت باغ 
وحش مشهد و مسائل جانبی آن گزارشی را تهیه و به 

مقام محترم عالی سازمان ارائه خواهیم کرد.
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گزارش

عسکری

کارشناس مسئول اداره بازرسی صنعت و معدن خراسان رضوی خبر داد 

شکر های گران به قیمت مصوب عرضه می شود 
به فاصله یک روز پس از انتشار گزارش »کشف ۳5 تن شکر 

گران« قیمت شکر ۲۰۰ تومان در مشهد کاهش یافت.
به گزارش خراسان رضوی، روز گذشته بود که مطلع شدیم 
طی بازرســی های 4 ســاعته بازرســان ســازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان، ۳5 تن شکر را که قرار بود با قیمت 
5۰۰ تومــان بیشــتر از قیمــت واقعی توســط چنــد عمده 
فــروش در اختیار توزیع کنندگان  ســطح بازارقــرار گیرد، 

کشف کرده اند.
به دنبال این گزارش مشخص شد در منطقه مصلی مجموع 
شــکر موجود در انبار چند عمده فروش به جــای فروش به 
قیمت ۲8۰۰ تومان به توزیع کننده های خُرد، قرار است 

به ازای هر کیلو ۳۳۰۰ تومان به توزیع کننده عرضه شود.
در این گزارش همچنین ذکر شــد که فروشــندگان مذکور 
از ارائه فاکتــور با این بهانه که خودشــان هم شــکر را گران 
خریداری کرده اند، سر باز زده اند.از آن جا که طبق اعلام 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت، شــکر به اندازه کافی در 
بازار موجود اســت و هیچ گونه کمبودی نیز وجــود ندارد، 
بررسی این پرونده با قید فوریت در دستور کار قرار گرفت و 
بلافاصله با تشکیل پرونده تخلف، رسیدگی به تخلف گران 

فروشی در دستور کار قرار گرفت.
در گــزارش یاد شــده همچنین به این نکته اشــاره شــد که 
مصرف  کننده باید شــکر را از مغازه دار بــه ازای هر کیلو در 
نهایت ۳1۰۰ تومان بخرد ولی حضــور دلالان  ماجرا را به 
شکلی رقم  زده است که در بازار بعضی افراد با سوءاستفاده 
از فضای موجود در حال فروش شکر با قیمتی بالاتر از این 

مبلغ، آن  هم به  صورت کلی هستند.

طبق گفتــه »مهدی مقدســی« کارشــناس مســئول اداره 
بازرسی صنعت و معدن خراسان رضوی تمامی شکرهای 
موجود در بــازار تولیــد کارخانه های داخلی اســت و برای 
کارخانه ها هم قیمت شکر اعلام شده و به هیچ عنوان حق 
گران  فروشــی شــکر را ندارند زیرا تمام مواد اولیه را در ماه 
های گذشته خریداری کرده اند و مشکلی برای تأمین مواد 

اولیه ندارند.
وی به این نکته نیز اشاره کرد که برخی کالاها از جمله شکر 

متصل به نوســانات ارزی نیســتند که بخواهند دلیل آن را 
نوسانات ارزی اعلام کنند، بنابراین دلال عامل اصلی این 
گران  فروشی هاست و انتظار ما این است که کارخانه دارها 
از طریق شبکه های عمده فروش ها به فروش شکر بپردازند.

توزیع 35 تن شکر در بازارهای شهرداری	 

روز گذشــته در تمــاس مجدد با کارشــناس مســئول اداره 
بازرسی صنعت و معدن خراســان رضوی وی از عرضه ۳5 

تن شکر یاد شده به قیمت مصوب  در بازارهای شهرداری و 
برخی مناطق کم برخوردار شهر خبر داد.

مقدسی افزود: با همکاری و ورود اتحادیه نبات و آب نبات 
مشهد به این پرونده، توزیع شکرهای یاد شده طی روزهای 

اخیر آغاز خواهد شد.
وی با بیــان این کــه به طور متوســط 8۰ درصد شــکرهای 
موجــود در بــازار مشــهد توســط واحدهــای صنــف نبــات 
و آب نبــات مصرف می شــود، افــزود: صنــف قنــادی ها و 
تولیدکنندگان کمپوت و مربا در رتبه های بعدی قرار دارند.
کارشناس مسئول اداره بازرسی صنعت و معدن خراسان 
رضوی در ادامه با اشاره به رسیدگی خارج از نوبت به پرونده 
گران فروشی شکر، اظهار کرد: با انتشــار گزارش روزنامه 
خراسان رضوی، قیمت شکر در مشهد ۲۰۰ تومان کاهش 

یافت و به ازای هر کیلو به ۳1۰۰ تومان رسید.
مقدســی همچنین اظهــار کرد: رصــد و پایش بــازار عمده 
فروشان مشهد از جمله اقداماتی است که همواره در دستور 
کار بازرسان ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان قرار 
دارد و در ایــن خصوص از ایــن پس نیز رؤســای اتحادیه ها 
باید در مقابــل تخلفات صنفی موجود در صنف خودشــان 

پاسخ گو باشند.
وی همچنیــن بیان کــرد: در پرونــده های گران فروشــی، 
برخلاف پرونده های احتکار، کالاها توقیف نخواهد شــد و 
فقط باید با قیمت قانونی به مردم عرضه شود، ضمن این که 
سیر قضایی پرونده و اعمال جریمه نیز در خصوص پرونده 
شــکرهای گران، همانند دیگر پرونده های گران فروشــی 

ادامه خواهد داشت.

۲

در بازدید مدیرکل صید و شکار محیط زیست کشوراز باغ وحش مشهد مطرح شد

رضایت محیط زیست از روند بهبود باغ وحش
شفاف سازی »خراسان« از خبر سازی کشف ویلای شخصی در باغ وحش

گزارش

بهبودی نیا
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شهرداری

دوماه اســت که ۲۰۰ متر از بولوار اســتقلال گلبهار را 
برای روکش آســفالت بســته اند و شــهروندان مشکل تردد 

دارند، شهرداری لطفا رسیدگی کند.
از شهرداری بابت یک شنبه  بازار بولوار مجیدیه گلایه 
دارم. بعدازظهرها راننده ها دوبله پارک می کنند که باعث 
ترافیک و بوق زدن های ممتد می شــود. به نظر می رســد با 
بــودن پلیــس راهنمایــی و رانندگی ایــن مشــکل برطرف 

می شود. لطفا مسئولان رسیدگی کنند.
ایســتگاه مجاور بازار خودرو در بولــوار مجیدیه تابلوی 

هوشمند نیاز دارد، لطفا مسئولان رسیدگی کنند.
طرح نوســازی بافت فرســوده قلعــه وکیل آبــاد به کجا 

رسید؟
پایانــه اتوبوســرانی میــدان آزادی از چــه زمانــی بــه 

بهره برداری می رسد؟
لطفا به مسئولان نظارت بر دفاتر پیشخوان شهرداری 
اعلام کنید نظارت بیشــتری بر این مراکز داشته باشند، دو 

ماه است که معطل یک سند انتقال هستم.
در خیابان نمایشــگاه 15 در حاشــیه پــارک چهل بازه 
روزانه خودروهای زیــادی تردد  می کنند و کــف خیابان به 
طول حدود ۲۰۰ متر به جای آسفالت، سنگ فرش شده که 
این روزها تعدادی از آن ها کنده  شده است. تا امروز بیش از 
۲۰ بار با مســئولان رســیدگی به این موضوع در شهرداری 
تماس گرفته ام کاری که در نیم ساعت می توان آن را انجام 

داد چرا این قدر با تأخیر انجام می دهند؟
از آقای شهردار مشهد برای حمایت از تیم پدیده تشکر 

می کنم.
بنده ۲۰ سال است که در بولوار توس زندگی می کنم 
و هنوز کوچه ما خاکی است وبه هرکجا هم مراجعه می کنیم 

پاسخی دریافت نمی کنیم.
چرا باید در مشــهد خیابــان هایی که شــهرداری های 
مناطق در آن قرار دارد، تا شــعاعی مشخص تمیز و رو به راه 
باشــد؟ آیا شــهرداری هــای مناطق فقــط ملزم هســتند به 
خیابان های میزبان ساختمان شهرداری بیشتر رسیدگی 
کنند؟ نگاهی به میدان امام خمینی)ره( بیندازید که چقدر 
تمیز و زیباست اما برخی میدان های دیگر در منطقه 8 اصلا 

زیبا و رو به راه نیست.

شهرستان  ها

لطفا مسئولان درخصوص تعریض سریع تر جاده گلبهار 
به مشــهد اقدام کنند. رفت  و آمد در این جــاده در روزهای 

تعطیل به شدت حادثه ساز می شود.
دهیاری نوبهار بابت آســفالت معابر مبلــغ 8۰۰ هزار 
تومان از اهالی خیابان ۲۰ متری جدید درخواست کرده و 
این در حالی اســت که قبل از این اعلام  شــده بود آســفالت 

معابر رایگان است.
لطفا از پــروژه بیمارســتان در حال ســاخت شــهر گلبهار و 
میــزان پیشــرفت کار آن گزارشــی تهیه کنید. اگر ســرعت 
کار به همین منوال ادامه یابدســاخت آن  چند ســال طول 
می کشــد. این بنــای مورد نیــاز مردم چــه وقت قرار اســت 

تکمیل شود و به بهره برداری برسد؟

آتش نشانی
در مانورهای آموزشی آتش نشان ها همیشه آب زیادی 
مصرف می شود لطفا شــهرداری راهکاری در نظر بگیرد تا 

این قدر آب، بیهوده مصرف نشود.

اتوبوسرانی
لطفــا نظارت بیشــتری بــر خط ۲۰۳ داشــته باشــید، 
تأخیرهای طولانی مــدت اتوبوس های این خــط امان مارا 

بریده است.
از اتوبوسرانی می خواهم خطوط موازی با خطوط قطار 
شــهری را حذف نکنند. خیلی از مردم هنوز هم در مواقعی 
که عجلــه دارند و قطار شــهری نیســت یا به هــر دلیل دیگر 

مجبور به استفاده از اتوبوس هستند.

سازمان ترافیک
از مســئولان تقاضا می شــود برای بولوار بهمن خواجه 
ربیع چــاره ای بیندیشــند. اول صبح و اول شــب بــه دلیل 
ترافیک نمی شود از این بولوار عبور کرد. به نظر می رسد با 

ایجاد چند دوربرگردان این مشکل حل می شود.

نیروی انتظامی
چرا نیروی انتظامی به وضعیت مهاجــران غیر قانونی 
کــه در شــهرک حجت آباد جــاده کنه بیســت بــرای اهالی 

مزاحمت هایی را ایجاد می کنند رسیدگی نمی کند؟

راهنمایی و رانندگی
چند روز پیش از غرب کشــور به همراه خانواده ام برای 
زیارت به مشــهد آمدیم و خودروام را به دلیل پارک در محل 
مطلقا ممنوع بــه پارکینگ بردند حالا هم کــه برای گرفتن 
خودرو به پارکینگ مراجعه کردم می گویند حتما باید سند 
هم به اسم خودت باشد. حالا معلوم نیست چند روز باید در 

مشهد بمانم.

متفرقه
نمی دانــم چــه کســی مســئول نظــارت بــر قیمــت 
خودروبرهاســت برای انتقال خودروام آن  هم در مســافتی 

کمتر از یک کیلومتر 6۰ هزار تومان پول گرفتند.
حالا که بحث ممنوع بودن به کارگیری بازنشســتگان 
مطرح  شده، لازم اســت این قانون برای همه نهادها به  طور 

کامل اجرا شود.

آب و فاضلاب
همچنان فشــار آب در برخی مناطق مشــهد کم است و 
باید رســیدگی جدی شــود. هر بار هم که تمــاس می گیریم 
بهانه می آورند وموضوعی را مطرح می کنند. اگر قرار است 
فشار آب کم باشد باید به نوعی تنظیم شود که برای همه نقاط 

شهر یکی باشد.

موسسات اعتباری 
ادعا می کنند سپرده گذاران کاسپین پولشان را گرفته 
اند ولی مــن و 4۰۰ نفر دیگر کــه ۲۰ میلیون ســپرده داریم 
هنوز پولی دریافت نکرده ایم و می گویند اســم ما در لیســت 
نیست. کســی هم جواب گو نیســت. مانده ایم با کل سرمایه 
زندگی مان که چهار ســال پیش در موسســه آرمان ســرمایه 

گذاری کردیم و حالا بلاتکلیف هستیم.

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های 
مردم را از طریق پســت الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  
رضوی ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون 

منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

شهرداری منطقه 8
»ما کــه بارها تمــاس گرفتیــم و پیگیری 
کردیم ولی به نتیجه ای نرسیدیم، حال به شما 
می گوییم ببینیم چه می شود. وضعیت زباله 
هــا در خیابان کوهســنگی8، کوچــه حاجی 
آبادی2 علاوه بر این که بوی نامطبوعی ایجاد 
کرده، بسیار غیربهداشتی است، مگر تهیه و 
قــراردادن یک ســطل زباله شــهری توســط 
شــهرداری برای این محدوده چقــدر هزینه 

دارد که این کار را انجام نمی دهند؟«
با عنایت بــه بازدید صورت گرفتــه از محل، 
دستورات لازم جهت اســتقرار سطل زباله 
بدون ایجاد مزاحمت برای اهالی و ســکنه 
خیابان کوهســنگی 8 به پیمانــکار مربوط 

ابلاغ و پیگیری خواهد شد.
»چندین ســال اســت که ورودی بولــوار امام 
خمینی)ره( از سمت بزرگراه شهید کلانتری 
را تراشــه برداری کرده اند و آســفالت ها هم 
اکنون ناهموار است. علت این که این مسیر 
را دوباره روکش آسفالت نمی کنند چیست؟«
 تــراش آســفالت ورودی و خروجــی تقاطع 
غیرهم سطح انقلاب برابر نظر پلیس راهور 
و به دلیل لغزنده بودن مسیر در قوس  انجام 
شــده  کــه  موجــب پیشــگیری  از انحراف 
خودروها شــود لذا آســفالت مجدد مســیر 
منتفی است . شــایان ذکر است ناهمواری 
موجود در سطح آسفالت  هم به دلیل تردد 
زیاد  خودروهــای ســنگین و اتوبوس های 
پایانــه مســافربری در روز ایجــاد شــده کــه 

دردستور کار اصلاح قرار دارد.

شهرداری منطقه 11
»آبیــاری فضــای ســبز بولــوار آمــوزگار 10 

نامناسب است«
ضمن تشــکر از یادآوری در خصوص صرفه 
جویی آب در فضای ســبز بولــوار آموزگار، 
شــهرداری منطقــه 11 در راســتای حذف 
آبیاری تانکــری به جهت کاهــش خطرات 
احتمالــی تــردد ماشــین های ســنگین در 
ســطح معابــر شــهری و جلوگیــری از هدر 
رفتن آب، اقدام به مشــروب کــردن مخزن 
آب واقع در آموزگار 1۰، از چاه آب واقع در 
آزادی ۳4 کرده است. شایان ذکر است این 
مشکل در اثر معیوب شدن شیر فلکه مربوط 
به پرکن مخــزن آب مذکور ایجاد شــده که 
باعث نشت آب و جاری شــدن آن در سطح 
معبر شــده اســت. لذا به جهت حساسیت، 
موضوع در دســتور کار مربــوط جهت تهیه 
و جایگزیــن کردن شــیر فلکــه مکانیکی با 
شیربرقی صادر شده اســت. تا زمان نصب 
شیر برقی مد نظر، مشکل به صورت موقت 
رفع شــده و به محض تعویض آن اقدام موثر 

انجام خواهد شد.

اتوبوسرانی
»در مســیر خط 202 دو ایستگاه یکی مقابل 
بیمارستان طالقانی و دیگری سه راه فردوسی 
جاده قدیــم نیمکت و ســایه بان نــدارد. این 
مشکل در بولوار شــاهنامه ایســتگاه سه راه 
فردوسی جاده قدیم هم به چشم می خورد.«
بررســی لازم در خصوص دارا بودن شرایط 
احــراز نصــب ســایه بــان توســط عوامــل 
انتظامــات و فنــی انجــام پذیرفتــه اســت و 
ایســتگاه درخواســتی در لیســت اولویــت 
نصب قرار دارد؛ لذا پــس از تأمین اعتبار بر 
اساس اولویت نصب اقدام لازم خواهد شد. 
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